10K•梦享公园及河道养护服务项目 

2 

1.2 工程内容：由 3 部分内容组成：第一部分：10K•梦享公园部分运营维护；第二

部分：10K•梦享公园秩序维护管理；第三部分：川迪河部分运营维护。 

1.3 工程地点：上海国际旅游度假区范围内。 

1.4 承包形式：包工包料、包安全、包质量、包文明施工、包进度。 

1.5 养护工期：。 

1.6 质量等级：达到浦东新区河道养护技术标准及上海市有关标准。 

1.7 根据工程量清单所列的数量和单价，本工程暂定合同总价为人民币（大写）：

壹仟贰佰零玖万壹仟零肆拾贰元玖角捌分。（小写）：12091042.98 元。每年末根据审

批的养护决算再签订“养护经费合同”以确定每年合同实际经费。 

1.8 本工程量清单实际养护过程中可能会发生变动，采购人将与中标人于每年度末

根据当年审批的养护决算签订养护经费合同。新增设施量的养护根据上级部门的有关规

定，并结合日常养护的考核结果确定。养护工程量最终按实决算。 

1.9 本工程如涉及上级调整新的养护标准或要求的，按新要求实施。 

2 合同文件及解释顺序 

2.1 合同文件及解释顺序： 

下列文件为本合同的组成部分，文件应相互解释，互为说明。除合同另有约定外，